
令和３年１１月３０日 

保護者 様 

枚方市立樟葉小学校 

校長  喜多 一友 

 

 

令和３年度 学校教育自己診断アンケートについて 

 

 

初冬の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本

校の教育活動の推進並びに、新型コロナウイルス感染症にかかる対応についてご理解、ご協力を賜りまして

誠にありがとうございます。 

さて、本年度も学校教育に対するアンケート（学校教育自己診断）を下記のとおり、全ての保護者の皆様

を対象に実施いたします。また、全ての児童にも各学級におきましてアンケートを実施いたします。大変ご

多用のところとは存じますが、ご理解・ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

なお、今年度もGoogleフォームのアンケート機能を活用いたします。１１月３０日（火）に【各学年の

Classroom】にアンケートのＵＲＬを掲載いたしますので、そちらのサイトからご回答ください。 

また、不具合等がありましたら、紙媒体でのアンケートを用意しておりますので、各担任までお知らせく

ださい。 

 

 

記 

 

 

１．目的 

本校における教育活動について、保護者の方々の意見・考えを聞き、本年度の「学校評価」を行うとと

もに、次年度の学校教育計画や学校・学級経営の工夫・改善に役立てる。 

 

２．回答期間 

令和３年１１月３０日（火）～ 令和３年１２月１０日（金） 

 

３．その他 

アンケートは、児童１人につき、１回の回答のご協力をお願いいたします。 

お子様が本校に複数（兄弟姉妹が）在籍する方は、在籍児童ごとにご回答ください。 

 

 

※ アンケートの趣旨をご理解いただき、保護者の皆様からの忌憚のないご回答、

ご意見をお待ちしております。ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 


